1

证券代码：600761            证券简称：安徽合力            公告编号：临 2018-024

 安徽合力股份有限公司

关于收到股东《关于<安徽合力股份有限公司简式权

益变动报告书>补充说明》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽合力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 19 日收到公

司股东香港上海汇丰银行有限公司出具的《关于<安徽合力股份有限公司简式权

益变动报告书>补充说明》，具体内容如下：

香港上海汇丰银行有限公司没有计划在未来 12 个月内增持公司股份。若今

后发生相关权益变动事项，其将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批

准程序及信息披露义务。

特此公告。

        安徽合力股份有限公司董事会

2018年 11月 20日